訂 正 公 告

令和７年１２月１日付けで公告した自動販売機の設置の用に供するための行政財産の

貸付けについて、入札公告の一部を訂正したので公告する。

 令和７年１２月８日

                      福島県知事 内堀 雅雄

記

１ 入札公告を訂正した施設

物件番号 ２０（財産名：双葉警察署）

２ 訂正内容

（１） 双葉警察署

「別紙２ 貸付場所に関する参考データ（施設の概要）一覧表」の「令和６年度の

売上実績（注）」を、

物件番号２０：１，６７２，６８０円から６７２，０００円に、

変更した。

３ その他の項目に変更はありません。